

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	1	MM	70,00	11,20	784,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	2	m2	21,00	13,50	283,50	
3	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	3	m2	57,00	22,50	1.282,50	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	4	kg	100,00	1,07	107,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	170,00	1,01	171,70	
6	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 3213	6	m3	12,00	101,00	1.212,00	
7	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	7	m3	14,00	73,00	1.022,00	
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	1,00	22,50	22,50	
9	Επιστρώσεις στηθαίων, δαπέδων, αρχιτεκτονικές λεπτομέρειες, στέψης τοίχων απο μάρμαρο λευκό.	ΟΙΚ N7526.2	ΟΙΚ 7526	9	μ2	4,00	205,00	820,00	
10	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	10	m3	60,00	2,80	168,00	
11	Αρχιτεκτονικές λεπτομέρειες εκ μαρμάρου λευκού	ΟΙΚ N7554	ΟΙΚ 7554	11	μ3	1,00	3.000,00	3.000,00	
12	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	12	m3	8,00	4,50	36,00	
13	Προμήθεια φυτικής γης	ΝΑΠΡΣ Δ08	ΠΡΣ 1620	13	m3	5,00	6,00	30,00	
14	ανοξείδωτες κατασκευές	ΟΙΚ N6401.9	ΟΙΚ 6221	14	χλγρ.	10,00	9,00	90,00	
15	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψης	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	15	m3	2,00	67,00	134,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								9.163,20	9.163,20
2. ΗΛΜ									
1	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος από PVC σπιράλ 36 mm	ΑΤΗΕ N8733.2.6	ΗΛΜ 41	16	m	1,00	9,00	9,00	
2	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο ΝΥΥ 4*4 mm2	ΑΤΗΕ N8774.6.10	ΗΛΜ 47	17	m	1,00	5,50	5,50	
3	Προβολέας LED 100W	ΑΤΗΕ N9376	ΗΛΜ 103	18	TEM	1,00	220,00	220,00	
4	Ηλεκτρικός πίνακας στεγανός Ρ43 επίτ. διαστ. 50*65 cm	ΑΤΗΕ N8840.4.8	ΗΛΜ 52	19	TEM	1,00	500,00	500,00	
5	φρεάτιο	ΑΤΗΕ N18750	ΑΤΗΕ 8749	20	TEM	1,00	175,00	175,00	
Σε μεταφορά								909,50	9.163,20

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							909,50	9.163,20
6	Φωτιστικό σώμα τοίχου ή οροφής με ελλειψοειδή κώδωνα και προφυλακτήρα (χελώνα) προστασίας IP 55 στεγανό ορειχάλκινο με λαμπτήρα ισχύος 100 W	ΑΤΗΕ N8982.6.2B.1	ΗΛΜ 60	21	ΤΕΜ	1,00	50,00	50,00	
	Σύνολο : 2. ΗΛΜ							959,50	959,50
Αθροισμα									10.122,70
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	1.822,09
Αθροισμα									11.944,79
Απρόβλεπτα								15,00%	1.791,72
Αθροισμα									13.736,51
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.344,10
Αθροισμα									15.080,61
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									241,94
Αθροισμα									15.322,55
ΦΠΑ								24,00%	3.677,41
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									18.999,96

ΠΑΡΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020
Οι μελετητές

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΒΑΛΑΣ
Τ.Π. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΡΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ.Δ.Π.

ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΥΤΛΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΠΑΡΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΥΔΠ

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΙΦΝΑΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.